®
01 - 09.5
07.20.PL
FP 110, FP 210
FP 220, FP 230
POWER THROUGH IDEAS
OSADNIKI FILTRY KOŁNIERZOWE

X
XXX
Przykład zamówienia: FP210 SA4 25/350-065
4
3
300
XXXXX
25
16
350
230
M
1
40
400
220
9
8
Maks. dopuszczalne ciśnienia robocze [MPa]
Materiał PN Temperatura [ °C ]
Żeliwo szare
(EN-GJL-250)
EN-JL1040
Żeliwo sferoidalne
16 1.60
120 150 200 250 300 350
1.44 1.28 1.12 0.96 ---
400
---
EN-JS1025
Stal węglowa
(EN-GJS-400-18-LT)
1.0619
25 2.50 2.43 2.30 2.18 2.00 1.75 ---
(GP240GH)
25 2.07
16 1.32
Stal nierdzewna
1.4581
(GX5CrNiMoNb19-11-2)
25 2.18 2.08 1.95 1.84 1.72 1.66 1.60
16 1.39 1.33 1.25 1.17 1.10 1.06 1.02
40 3.49 3.33 3.13 2.94 2.75 2.65 2.56
40 3.31
1.98
1.27
3.17
1.78 1.62 1.47 1.37 1.32
1.14 1.04 0.94 0.88 0.84
2.84 2.60 2.35 2.19 2.11
®®
®
FP ... 4
Filtr kołnierzowy1.  Armatura
Filtr z żeliwa sferoidalnego EN-JS1050
Sito ze stali nierdzewnej3.  Wykonanie
Filtr z żeliwa szarego EN-JL10402.  Oznaczenie typowe
A do G (wg tabeli rozmiarów oczek)
PN 25
DN
4.  Oczko siatki
6.  Ciśnienie znamion. PN
7.  Maks. temperatura °C
8.  Średnica znamion. DN
PN 16
5.  Materiał korpusu
Żeliwo sferoidalne EN-JS1050
Żeliwo szare EN-JL1040